关于 2018 届师范生专业奖学金（第一批）审核结果的公示

各有关 2018 届毕业生：

截止 2018 年 10 月 31 日，池州学院 2018 届师范生专业奖学金（第

一批）共收到申请材料 57 份。经审核，51 人材料符合申请条件，6

人不合格。

现将审核结果公示如下，公示期：2018 年 11 月 5 日—11 月 11 日。

序 姓名 原班级 学制 审核结果 就业单位

1 王敏 14 地理科学 4 合格 肥东锦弘中学

2 邱竹飞 14 地理科学 4 合格 肥东锦弘中学

3 偶子双 14 地理科学 4 合格 池州市江南中学

4 李缘缘 14 地理科学 4 合格 肥东锦弘中学

5 韩梦云 14 地理科学 4 合格 肥东圣泉中学

6 张高齐 14 地理科学 4 合格 固镇县毛坦厂实验中学

7 张宝 14 地理科学 4 合格 固镇县毛坦厂实验中学

8 许志 14 地理科学 4 合格 固镇县毛坦厂实验中学

9 倪梦杰 14 地理科学 4 合格 固镇县毛坦厂实验中学

10 李强 14 地理科学 4 合格 池州市江南中学

11 李青子 14 地理科学 4 合格 和县第四中学

12 赵娜 14 汉语言文学(师范)1 4 合格 双凤中心校—凤霞小学

13 张燕燕 14 汉语言文学(师范)1 4 合格 太和县第八中学

14 张苏婉 14 汉语言文学(师范)1 4 合格 含山县张公中心学校

15 张淑婷 14 汉语言文学(师范)1 4 合格 阜南新王化镇中心学校

16 张彩红 14 汉语言文学(师范)1 4 合格 安徽华星学校

17 袁霞 14 汉语言文学(师范)1 4 合格 含山县林头镇青龙小学

18 杨莉雯 14 汉语言文学(师范)1 4 合格 天长市博世国际学校

19 许楠 14 汉语言文学(师范)1 4 合格 肥东凯悦中学

20 魏娟 14 汉语言文学(师范)1 4 合格 肥东锦弘中学

21 王文凤 14 汉语言文学(师范)1 4 合格 太和县第八中学

22 刘伟 14 汉语言文学(师范)1 4 合格 固镇县毛坦厂实验中学

23 朱琳 14 汉语言文学(师范)1   不合格

24 汤淳 14 汉语言文学(师范)2 4 合格 合肥厚德中学

25 佘丹丹 14 汉语言文学(师范)2 4 合格 固镇县毛坦厂实验中学

26 刘雪燕 14 汉语言文学(师范)2 4 合格 安徽省蒙城县第二中学

27 靳荣荣 14 汉语言文学(师范)2 4 合格 凤台县古城私立中学

28 江百灵 14 汉语言文学(师范)2 4 合格 合肥市望湖小学

29 包晶晶 14 汉语言文学(师范)2 4 合格 肥东锦弘中学

30 袁争 14 汉语言文学(师范)2 4 合格 固镇县毛坦厂实验中学

31 王乐笙 14 汉语言文学(师范)2 4 合格 固镇县毛坦厂实验中学

32 张玉霞 14 历史学 4 合格 安徽身南陵县博文中学

33 吴涛 14 历史学 4 合格 铜陵市铜都双语学校

34 朱文婷 14 历史学   不合格

35 马梦如 14 历史学   不合格

36 戴亚琴 14 历史学   不合格

37 王新靥 14 数学与应用数学(师范) 4 合格 寿县正阳关镇南堤教学点

38 潘雪晴 14 数学与应用数学(师范) 4 合格 宣城市阳光中学

39 潘香宇 14 数学与应用数学(师范) 4 合格 池州市贵池区杏花村小学

40 李元 14 数学与应用数学(师范) 4 合格 六安市德运希望学校

41 李璐瑶 14 数学与应用数学(师范) 4 合格 合肥厚德中学

42 张政 14 数学与应用数学(师范) 4 合格 池州市贵池区杏花村小学

43 夏志 14 数学与应用数学(师范) 4 合格 固镇县毛坦厂实验中学

44 郭豪 14 数学与应用数学(师范) 4 合格 固镇县毛坦厂实验中学

45 方慧 14 学前教育 1 4 合格 太湖县新仓镇牌楼二小

46 钱庆红 14 学前教育 2 4 合格 青阳县育英学校

47 陶圆 14 英语(师范)1 4 合格 霍山文峰学校

48 施玉叶 14 英语(师范)1 4 合格 池州市江南中学

49 戴欠南 14 英语(师范)2   不合格

50 朱思勇 16 历史学(专升本) 2 合格 马鞍山市阳光学校

51 王书生 16 历史学(专升本) 2 合格 青阳县育英学校

52 黄奇 16 历史学(专升本) 2 合格 滁州市琅琊区丰山实验学校

53 桂玉 16 历史学(专升本) 2 合格 明光市远翔实验学校

54 曹芳 16 历史学(专升本) 2 合格 安庆市育才中学

55 陶思朗 16 历史学(专升本)   不合格

56 吴倩倩 16 英语(专升本) 2 合格 池州市江南中学

57 刘寅 16 英语(专升本) 2 合格 池州市贵池区池口小学

若对以上公示信息内容有异议，请及时联系池州学院学生处学生

管理科王老师，联系电话：0566-2748875。

池州学院学生处

2018 年 11 月 5 日